uicō p̄ ambitionē et inuidiā di
scordāt et se alternatī aliquociēs
destruūt et ipugnāt **I**psa etiam
rapax aquila. i. ipse tirānus fina
liter tribulacōibz succenditur
et mediāte leone xpc̄o et eius oc
ulta iusticia de medio tollit **I**ta
q̄ de ipso capitibz alis subalari
bz. i. de ipso et suis rapacibz et i
quis fautoribz mīstris et fami
liaribz nichil penitus repit̄. **p̄s**
Vidit impiū super altatū et eleua
tū sicut cedros libani trāsiui et ec
cē nō erat quesui eū et nō ē inue
tus locus eius

Edras de nocte sompni
ās vidit quēdā hoīez a
scendētem de mari et sur
sū cū celi nubibz aduolantem et
vidit q̄ homo iste dualescebat et
vbiq̄q; v̄tebat vultū tremebāt
omnia et vbiq̄q; exibat vox e?
exardescabant oīes qui vocem
eius audiebāt et cum inuūabil
m̄ltitudo cōū illū ueniss̄ sculp
sit sine manibz mōtem vnū et
volauit cōtinuo sup̄ istū et cū nō
haberet in manu vas aliq̄d bel
licosū emisit de ore suo flatū ig
nis de labijs suis sp̄m̄ flāme de li
gua sua scintillas et tempesta
tes et succendit hos subito ita q̄
solū cinis puluis et odor fumi de
ipsis omnibz apparet et vōt ad
se multitudinē aliā pacificam et
ducebant̄ ad eam multi alij qui
tristes ueniebant alij qui ligati
erāt **R**ecte videt̄ q̄ iste homo
sic nocte visus est xpc̄o dei filius

nocte natus. Ille ei de mari. i. de maria v̄ḡie natus et nubibz celi. i. purissima b̄uaitate relatus mire potētie p̄ mūdū volitās apparuit ita q̄ q̄cqd̄ seueriter respexit tremore mirabili passit. sic apparuit quādo i tēplo redētes et emētes eiciebat vbi s̄m̄ doctores splēdor et maiestas eius vultus alios deterrebat. sic etiā apparuit in eius capōe vbi audita vox eius satellites territi ceciderūt. **Uñ amos tercio** Leo rugiet: quis non timebit s̄. Vox etiā et p̄dicatio eius auditores p̄ caritatē inflāmabat et eos p̄ desideria bona ardescē faciebat. **Lu. xxiiij** **Mōne** cor nostrū ardēs erat in nob̄: rē post tamē multitudo iudeorū innumēabilis cōtra eū cōuenit. ita q̄ morte interueniēte ipsū ad mōtē sculptū et politū sciz ad paradisu p̄ ascensionē recēdē et euolare fecerūt. **Ubi** cū viderat multitudinē maximā. i. vniūsos tā iudeos q̄ gētiles cōtra se p̄ infidelitatē insistē: legē eius ēpellē et eū in suis fidelibz multipliciter ipuḡre ignē spūs sc̄i in die pēthecostes de ore eius misit. v̄tute ē inimicos suos infidèles cūctēs ipsos in cinerē et puluerē p̄ hūilitatē mutauit. **Lu. xij** **Ignē** veni mittē i terrā et q̄d volo n̄ vt ardeat. Et sic finalit̄ ad eū multi ducti fuerūt p̄ scōz p̄dicacōez q̄dā v̄z gaudētes p̄ spei cōsolacōez. q̄dā tristes p̄ timorē et cōtriciōez. q̄dā ligati p̄ caritatē et